
SAYFA << 2 DESAYFA << 8 DE

YYıl: 5   SaYıYılYıl:Yıl: Yıl: 5Yıl: 5 Yıl: 5  Yıl: 5   Yıl: 5   SYıl: 5   Sayı: 112    15 ArYıl: 5   SayYıl: 5   SayıYıl: 5   Sayı:Yıl: 5   Sayı: Yıl: 5   Sayı: 1Yıl: 5   Sayı: 11Yıl: 5   Sayı: 112Yıl: 5   Sayı: 112 Yıl: 5   Sayı: 112  Yıl: 5   Sayı: 112   Yıl: 5   Sayı: 112    Yıl: 5   Sayı: 112    1Yıl: 5   Sayı: 112    15Yıl: 5   Sayı: 112    15 Yıl: 5   Sayı: 112    15 AYıl: 5   Sayı: 112    15 Aralık 2022Yıl: 5   Sayı: 112    15 AraYıl: 5   Sayı: 112    15 AralYıl: 5   Sayı: 112    15 AralıYıl: 5   Sayı: 112    15 AralıkYıl: 5   Sayı: 112    15 Aralık Yıl: 5   Sayı: 112    15 Aralık 2Yıl: 5   Sayı: 112    15 Aralık 20Yıl: 5   Sayı: 112    15 Aralık 202Yıl: 5   Sayı: 112    15 Aralık 2022

Aylık Yerel GazeteAdıyaman - Gaziantep - Malatya - Şanlıurfa - Kahramanmaraş

FiyYıl: 5   Sayı: 112    15 Aralık 2022 FYıl: 5   Sayı: 112    15 Aralık 2022 FiYıl: 5   Sayı: 112    15 Aralık 2022 FiyaYıl: 5   Sayı: 112    15 Aralık 2022 Fiyatı: 2,5 TLYıl: 5   Sayı: 112    15 Aralık 2022 FiyatYıl: 5   Sayı: 112    15 Aralık 2022 FiyatıYıl: 5   Sayı: 112    15 Aralık 2022 Fiyatı:Yıl: 5   Sayı: 112    15 Aralık 2022 Fiyatı: Yıl: 5   Sayı: 112    15 Aralık 2022 Fiyatı: 2Yıl: 5   Sayı: 112    15 Aralık 2022 Fiyatı: 2,Yıl: 5   Sayı: 112    15 Aralık 2022 Fiyatı: 2,5Yıl: 5   Sayı: 112    15 Aralık 2022 Fiyatı: 2,5 Yıl: 5   Sayı: 112    15 Aralık 2022 Fiyatı: 2,5 TYıl: 5   Sayı: 112    15 Aralık 2022 Fiyatı: 2,5 TL

www.gapolaygazetesi.com

  

  

  

  

               

  

  

 
  

  
  

  

  

 

  
  
   
   

  

  
 

    

  

 
  

  
  

   
 

 
  
 

 
  

  
   

   
   
    

  
    

   
   

  
 

   
  

  

  
    

   
  

     
   

   
    
   

 
   

  
  

  
  

  
  

 
 

  
   

  
  

   
 

   

   
  

 
 

   
 

    
 

120   30 Ekim 2023 Fiyat:5 TL8 << HABERİ 4’DE

15 günde bir yayınlanır

KÖŞE YAZISI 8.SAYFADA KÖŞE YAZISI 4.SAYFADA KÖŞE YAZISI 5.SAYFADA

Hüseyin
Güzel

KÖŞE YAZISI 6.SAYFADA

Ömer Bolat: Cari 
açık gerilemeye devam

edecektir

KÖŞE YAZISI 7.SAYFADA

Mustafa 
AYHAN

Ersin Tatar'a İstanbul'da
İlgi Büyüktü

Samsat Belediye Başkanı Halil Fırat, yaptık-
ları kış hazırlıklarını değerlendirdiği açıkla-
masında, "Samsat Belediyesi olarak kışa
girmeden kış mevsiminin, yaza girmeden yaz
sezonunun hazırlıklarını tamamladıklarını”
ifade etti. << 4. SAYFADA

Eyyubiye belediyesinden
gençlere Kitap otakları

Bugüne kadar yüzlerce gencin üniversite
hayallerine ulaşmasına destek olan Eyyübiye
Belediyesi Kitap Otakları, 2024 Yükseköğre-
tim Kurumları Sınavı’na (YKS) hazırlanan
gençlerle yeniden doldu. Eyyübiye
Belediyesi’nin sağladığı imkânları değerlendi-
ren gençler, sınavlara odaklandı. Eyyübiye
Belediye Başkanı Mehmet Kuş’un gösterdiği
yakın ilgi ve sağladığı imkânlarla, özel ders
alamayan gençlerin üniversite sınavlarına
hazırlanmasına destek veren kitap otaklarına,
büyük oranda mezun öğrenciler kabul edildi.
<< 2. SAYFADA

MUCİZENİN
NETİCESİ 
29 EKİM…

Mehmet
KURTOĞLU

BAŞYAZI

Yalçın
TOPÇU

Yıkılan 
binalarının

yerine yenisini
dikmeyin

Suat
TEKİN

"Dünya çürümüş
insanlık

ölmüştür"

MANAV ABDİ ÇAKICI
HEM ŞAHİT 

HEM DAVACI

Yerel 
seçime doğru

Şanlıurfa !

ADIYAMAN BELEDİYESİ 
İSRAİL’E TEPKİSİZ KALMADI
İsrail’in Filistin’e yaptığı SOYKIRIMA sessiz kalmayan
Adıyaman Belediyesi, Meclis üyeleriyle bir araya gelerek is-
tişare sonrası İsrail’i şiddetle kınayan bildiri yayımlayarak 4
maddelik meclis kararı aldı. << 2.SAYFADA

Yalçın Topçu 'Romanya 
Balkanlarda en büyük ortağımız'

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Yalçın Topçu külliyedeki
makamında Romanya Türkiye ticaret odası Başkanı Tamer Ata-
lay’ı, GAP gazeteciler birliği genel başkan vekili, Malatya BBB
Danışmanı Hamit Özpolat’ı ve TRT Kürdi de Çepik programı
sunucusu Halk Müziği Sanatçısı Aydın Aydın’ı kabul etti. 
<< 7.SAYFADA

Halil FIRAT ‘100. yıla yakışır
hizmetler yaptık, gururluyuz’
Samsat belediye başkanı Halil Fırat Cumhuriyetin kuruluşu-
nun 100. Yılına yakışır hizmetler yaptık, gururluyuz’ dedi.
Fırat Atatürk barajı altında kalma iki büyük deprem sonrası
ayağa kalkma mücadelesinden başarıyla çıktıklarına vurgu
yapan Fırat Adıyamanlıların, Samsatlıların ve bütün vatan-
daşların 100. Yılında Cumhuriyet bayramlarını kutluyor, nice
100 yıllar diliyorum dedi. << 3. SAYFADA

Ahmet Aydın : Adıyaman 
ömrümü vakfettiğim şehir 

Çalışma ve Sosyal güvenlik bakan
yardımcısı Ahmet Aydın İstanbul’da
düzenlenen Adıyaman tanıtım gün-
lerinde Gözdetv genel yayın yönetmeni
Bıurak Cansel’e verdiği röportajda
Adıyaman benim ömrümü vakfettiğim
şehirdir dedi.
Ahmet Aydın röportajda şunları söyledi.
Adıyaman Dernekler Federasyonu’nun
düzenlediği ve dört gün boyunca devam
eden Adıyaman Tanıtım Günleri birçok
önemli misafiri ağırlar. Birlik ve beraber-
lik içerisinde yediden toparlanmaya
çalışan Adıyaman’ın kültüründen de-
premle birlikte hayata dönmenin ça-
balarının anlatılması önemli rol oynadı.
Tanıtım günlerine katılan önemli isimler-
den birisi de Çalışma ve Sosyal Güven-
lik Bakan Yardımcısı Ahmet Aydın’dı.
Aydın Gözde Medya Grubu’nun tele-
vizyon kanalı Gözde TV’deki canlı
yayına katılarak önemli açıklamalarda

bulundu. Depremin ağır yaralar verdiği
Adıyaman’da ekonomik hayatı can-
landırmaları gerektiğini dile getiren
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan
Yardımcısı Ahmet Aydın, “Vekillerimiz
teşkilatlarımız ve belediyelerimiz ile bir-
likte uyum içerisinde hep birlikte bir
şeyler yapmanın gayreti içerisindeyiz.
Yıkımlar Adıyaman’da bir taraftan
devam ediyor. Özellikle ağır hasarlı bi-
naların yakılması konusunda da yüzde
68 oranındagerçekleşme var. Öbür
taraftan ise yeni bir şehir kuruluyor.
Müthiş bir inşaat yapılanma süreci var.
Bu arada esnafın sanayicilerimizin ihtiy-
acı, talep ve beklentilerivar. Ekonomik
hayatı da canlandırmamız gerekiyor. Bu
manada önemli görüşme ve çakışmalar
yaptık. Bundan sonraki sürecinde mil-
letvekillerimiz ile takipçisi olmaya
devam edeceğiz” dedi. 
<< 8.SAYFADA

Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Ersin
TATAR Atatürk havalimanı meydanında düzenle-
nen Gazze’ye destek mitingine katıldı.
Cumhurbaşkanı yardımcısı Cevdet Yılmaz’ın
karşıladığı ziyarette Ersin TATAR miting alanında
vatandaşlar tarafından alkışlarla karşılandı.
Miting sonrası Adıyaman tanıtım günleri kap-
samında sergilenen yöresel ürünler ve stantları
gezdi ve vatandaşlarla sohbet etti.
AK partinin önemli kurmaylarından ve Çalışma
sosyal güvenlik bakan yardımcısı Ahmet Aydın’ın
da eşlik ettiği ziyarette 6 Şubat depreminde hay-
atını kaybeden Kıbrıslı genç voleybolcular ve de-
prem şehitleri için dualar edildi. Tanıtım günleri
sonrası özel bir mekânda GAP gazeteciler birliği
genel başkanı Zeynel Abidin Kıymaz, Adıyaman-
lılar federasyonu başkanı Hüseyin Sevinçtekin,
’in da katıldığı toplantıda, miting ve deprem böl-
gesinde yapılan çalışmalarla ilgili istişarelerde
bulunuldu. << 5. SAYFADA

Halil FIRAT ‘ BELEDİYE
OLARAK KIŞ’A HAZIRIZ’
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230 Ekim 2023

ADIYAMAN BELEDİYESİ İSRAİL’E TEPKİSİZ KALMADI
İsrail’in Filistin’e yaptığı SOYKIRIMA sessiz
kalmayan Adıyaman Belediyesi, Meclis
üyeleriyle bir araya gelerek istişare sonrası İs-
rail’i şiddetle kınayan bildiri yayımlayarak 4
maddelik meclis kararı aldı.
Günlerdir süregelen İsrail’in Filistin’e yaptığı in-
sanlık dışı eylemlerin boyutu vahşice bir
katliama dönüşürken olaylara sessiz kalmayan
Adıyaman Belediyesi Meclis, üyeleriyle bir
araya gelerek bildiri yayımladı ve ardından 4
maddelik meclis kararı alarak İsrail’i şiddetle kı-
nadı. Her türlü felakete maruz kalan mazlum
Gazze halkının bir nebze de olsa yaralarını
sarabilmek adına Meclis Kararıyla 10 Milyon
Türk Lirası nakdi yardım yapılmasına karar ver-
ildi.
Adıyaman Belediye Meclis Başkanlığı’ ndan
yayımlanan bildiri de şu ifadeler yer aldı:  “Gün-
lerdir Gazze'de ahlaki değerlere ve tüm insancıl
kurallara aykırı bir biçimde kadın, çocuk deme-
den sivil yerleşim yerlerine ve sivil halkın üstüne
beyaz fosforlu yani kimyasal bomba yağdırarak
soykırım yapan İsrail’i işlediği bu savaş suçu ve
soykırımdan dolayı şiddetle kınıyoruz. 

En son Gazze’de hastaneleri hedef alan
saldırıda yüzlerce Filistinlinin hayatını kay-
betmesi ve yine bir o kadarının da yaralan-
masından dolayı derin üzüntü duyuyoruz.
Mazlum Gazze halkına bu şekilde orantısız güç
kullanan İsrail’i işlediği bu insanlık suçu ve
soykırımdan dolayı şiddetle kınıyoruz. 
Gazze halkını kendi topraklarından söküp
atmak için çeşitli bahanelerle orantısız güç kul-
lanarak ablukaya alan ve savaş kurallarına
aykırı olarak halkı elektriksiz, yakıtsız, aç ve
susuz bırakarak, uluslararası hukuka ve savaş
kurullarına aykırı saldırılarını arttırarak soykırım
yapan İsrail’i esefle kınıyoruz. 
Ve mazlum Gazze halkına her türlü zulmü ya-
parak, büyük bir felakete sebep olan İsrail’i
işlediği bu saldırılardan ve soykırımdan dolayı
İnsan Hakları Mahkemesinde savaş suçundan
dolayı yargılanmasını istiyoruz. 
Adıyaman Belediye Meclisi olarak, 18 Ekim
2023 tarihli olağanüstü toplantısında aldığımız
18 Ekim 2023 tarih ve 220 sayılı Meclis
Kararıyla; İsrail’in Filistin halkına yaptığı zalimce
ve orantısız olarak yaptığı saldırılar soykırım

olarak kabul edilerek, saldırılarda hayatlarını
kaybeden Filistinli kardeşlerimize Allah’tan rah-
met, yaralılara acil şifalar diliyoruz. Adıyaman
Belediye Meclis’i olarak, bu vahşetin bir an önce
durdurulmasını ve Filistin Devletinin Kurulması
için tüm dünya parlamentoları, uluslararası
toplum ve kuruluşlarınca;
Gereğini ivedi şekilde yapmaya davet ediyoruz.
”
Adıyaman Belediye Başkanı Dr. Süleyman
Kılınç ise: “ Maalesef Filistin’de korkunç bir
vahşet var. Medeni dünya dediğimiz ülkelerin ne
halde olduğunu görüyoruz. Burada da tek vic-
danlı ve güçlü bir şekilde haykıran Türk Mil-
letimiz ve Cumhurbaşkanımız var. Meclis
üyelerimiz ile oy birliği ile 4 maddelik meclis
kararı aldık.
1-Gazze halkına karşı savaş kurallarına, ahlaki
değerlere ve tüm insancıl kurallara aykırı olarak;
kadın, çocuk, okul, hastane, gıda merkezleri ve
kısacası hiçbir ayrım gözetmeden tüm sivil yer-
leşim yerlerine ve sivil halkın üstüne beyaz fos-
forlu yani kimyasal bomba yağdırarak soykırım
yapan İsrail hakkında SOYKIRIM yaptığına dair

Meclis Kararı alınması,
2-İsrail’in Gazze’yi zalim terör eylemleriyle açık
cezaevi halinden orantısız güç ve kimyasal silah
kullanarak açık mezarlık haline getirdiği için
işlediği bu savaş suçu ve soykırımdan dolayı
İnsan Hakları Ceza Mahkemesi Lahey’e suç
duyurusunda bulunması için Meclis Kararı alın-
ması,
3- Adıyaman Belediye Meclisinin 18 Ekim 2023
tarihli olağanüstü toplantısına katılan Meclis
Başkanı ile 22 Meclis üyesine ödenecek huzur
hakkının nakdi yardım olarak Gazze halkına
verilmesi,
4-İsrail tarafından ablukaya alınarak günlerdir
orantısız güç ve kimyasalların silahlı saldırılara
ve soykırıma maruz kalan Gazze halkına nakdi
yardım olarak 10.000.000.00 TL(On milyon Türk
Lirası) verilmesi talebi oy birliği ile kabul edildi. 
Mazlum Gazze halkının madden ve manen
yanındayız. Kardeş belediyecilik ile yaralarımızı
hep birlikte sarmaya çalışacağız. Filistin’de hay-
atını kaybeden vatandaşlarımıza rahmet,
yaralılarımıza acil şifa diliyorum. ” şeklinde söz-
lerini dile getirdi. Haber: GAP olay

Parkların Oyun Grupları Yenileniyor
AdıyAmAn Belediyesi Park ve Bahçeler Müdür-
lüğü’ne bağlı ekipler parkları yeni oyun grupları
ve spor aletleri ile donatıyor.
Adıyaman Belediye Başkanı Dr. Süleyman
Kılınç döneminde sosyal, kültür ve eğitim alanın-
daki çalışmalarına ağırlık veren Adıyaman
Belediyesi, deprem sonrası parklarda oluşan
hasarlardan kaynaklı yenilemelerine de devam
ediyor. Çalışmalarına öncelikli olarak çocuk oyun
gruplarını yenilemeye veren Park ve Bahçeler

Müdürlüğü ekipleri, çocukların daha kaliteli
mekanlarda fiziksel aktivite yapma imkanı sağla-
maları için çalışmalarını sürdürüyor.
Son olarak Altınşehir Mahallesinde bulunan
parkların oyun gruplarının yenilendiğini söyleyen
Belediye Başkanı Kılınç, bu kapsamda birçok
parkın oyun grubu ve spor aletlerini yeniledik-
lerini söyleyerek, çalışmaların ihtiyaç duyulan
tüm noktalarda devam edeceğini belirtti.
Haber: GAP olay

Yargının hızlanması 
için mevzuatta 

değişiklikler yapılıyor

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, “Deprem bölgesi
11 şehrimizdeki yargı süreçlerinin gecikmek-
sizin işlemesi için mevzuat değişikliklerini
ve bölgede ihtiyaç duyulan hakim, savcı
ve personel desteğini güçlü bir şekilde
karşılıyoruz" dedi. Bakan Tunç,
sosyal medya hesabından yaptığı
açıklamada, "İdarenin savunması
beklenmeksizin keşif ve bilirkişi in-
celemesi yapılabilmesi sağlanmak-
tadır. Düzenlemeyle idari
yargılamada duruşma yapılması
hakimin takdirine bırakılmaktadır. Delil-
lerin toplanmasından itibaren en geç 15
gün içinde karar verilmesi öngörülmektedir.
Düzenlemeyle, istinaf başvurusunun en geç 2

ay içinde sonuçlandırılması öngörülmektedir"
dedi. Tunç, "Düzenlemeyle genel hayata etkili

afet bölgesi olarak kabul edilen yerlerde
depremlerle bağlantılı iş, dava, soruş-

turma ve kovuşturmalarda liste dışın-
dan da bilirkişi görevlendirilmesi
yapılabilmesine imkan tanınmakta
ve sürecin hızlanması amaçlanmak-
tadır. Tarihin en büyük deprem
afetinde yıkılan 11 şehrimizdeki
yargı süreçlerinin gecikmeksizin

işlemesini sağlamak için mevzuat
değişikliklerini ve bölgede ihtiyaç duyu-

lan hakim, savcı ve personel desteğini
güçlü bir şekilde karşılıyoruz" ifadesini kul-
landı. Kaynak : PHA

Eyyubiye belediyesinden gençlere Kitap otakları
Bugüne kadar yüzlerce gencin üniversite hayal-
lerine ulaşmasına destek olan Eyyübiye
Belediyesi Kitap Otakları, 2024 Yükseköğretim
Kurumları Sınavı’na (YKS) hazırlanan gençlerle
yeniden doldu. Eyyübiye Belediyesi’nin sağladığı
imkânları değerlendiren gençler, sınavlara odak-
landı. Eyyübiye
Belediye Başkanı
Mehmet Kuş’un göster-
diği yakın ilgi ve
sağladığı imkânlarla,
özel ders alamayan
gençlerin üniversite sı-
navlarına hazırlan-
masına destek veren
kitap otaklarına, büyük
oranda mezun öğren-
ciler kabul edildi.
Yaklaşık 130 gencin
günde 12 saat kadar faydalanabildiği
Haleplibahçe Kitap Otağı’nda, sınavlara hazır-
lanan öğrencilerin seviyelerini belirlemeye yöne-
lik deneme sınavları gerçek sınav ortamında
yapılıyor. Eğitim materyalleri ve soru kitapçıkları
Eyyübiye Belediyesi tarafından karşılanan
gençlere çay da ücretsiz veriliyor.
2023 YKS’de yüzlerce öğrenciyi aralarında tıp,
hukuk, mimarlık, diş hekimliği, mühendislik gibi

bölümlerin de bulunduğu fakültelere gönderen
Eyyübiye Belediyesi kitap otaklarına, Halk Eğitim
Merkezi ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nce
görevlendirilen öğretmenler de destek veriyor.
Gençlerin eğitimde ve sportif faaliyetlerde
başarılı olması için yatırımlarına devam eden

Eyyübiye Belediyesi,
halen aktif olan iki kitap
otağına ilaveten Batıkent
TOKİ, Ruha, Asya ve
Hayatı Harrani Mahal-
lelerinde yeni kitap otak-
larının yapımına devam
ediyor. Türkiye’nin en
genç nüfusuna sahip
ilçesi olan Eyyübiye’de
gençlerin eğitimde
başarılı olmalarını sağla-
mak amacıyla, yine

Eyyübiye Belediyesi tarafından Onikiler Sınav
Hazırlık Merkezi ve Yenice Sınav Hazırlık
Merkezi’nde de yaklaşık 900 öğrenciye destek
veriliyor. Geçen hafta hizmete sunulan ve kayıt-
ların başladığı Süleymanşah Gençlik Merkezi’n-
deki üniversite hazırlık kurslarının başlamasıyla,
ilçede Eyyübiye Belediyesi’nin sağladığı destek-
lerle geleceğe hazırlanan öğrenci sayısı 2000’in
üzerine çıkacak. Haber: GAP olay
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1208

15 günde bir yayınlanır

Adıyaman’ın sevilen sayılan kanaat önder-
lerinden işadamı Kemal ASLAN 6 Şubat de-
premiyle yıkılan Adıyaman’ın toparlanıp ayağa
kalkması için, her Adıyamanlının elini taşın altına
koyması gerektiğini söyledi.
GAP gazeteciler birliği genel başkanı Zeynel
Abidin Kıymaz’ı  ziyaret eden Kemal ASLAN
genel başkan Kıymaz’dan çalışmaları hakkında
bilgiler aldı gündeme ilişkin değerlendirmelerde
bulundu;
GAP gazeteciler birliği genel başkanı Zeynel
Abidin Kıymaz olarak Adıyaman’ın tanıtımı, yurt
içi ve yurt içinde yaptığınız temaslar ve
faaliyetlerle ilimizi bölgemizi iyi temsil ettiğiniz
için sizi kutluyorum. Sosyal medya başta olmak
üzere sizi iyi takip eden biriyim.
ADIYAMAN’IN AYAKKABISIYIM
Her zaman Adıyaman’ın sahipsizliğinden kimse-
sizliğinden v.s. bahsedilir. Bende konu Adıya-
man olduğu zaman çoluk çocuğum ailemi bir
tarafa koyuyorum Adıyaman’ın için nerde faydalı
olunacak bir çalışma proje olursa bir tarafından
bende elimi taşın altına koyayım diye heyecanla
çalışmalara iştirak ediyorum.
Konu Adıyaman olunca ‘ ben Adıyaman’ın
ayakkabısıyım’ diyorum.
Çevre illerimizden Gaziantep’i örnek gösteriyo-
rum. Gaziantepliler gibi esnaflar olarak ticaret
adamları olarak, siyaseten seçilmiş olanlar konu
Gaziantep olduğunda hepsi beraber hareket
ediyorlar.
BERABER HAREKET 
ETMEDE EKSİĞİMİZ VAR
Bizim bu konuda eksiğimiz var. Büyük bir felaket
yaşadık. Bu felaket sonrası Adıyaman’ın ayağa
kalkabilmesi yaşanabilir kent olması için, hep-
imizin birlik beraberlik içerisinde bir yumruk ol-
mamız lazım.
Bizler yaş itibariyle aha geldik gidiyoruz. Hep-
imizin gelecek nesillere borcu var. Çocuklarımız
ve torunlarımız için çaba gösterip her ayrılığı bir
kenara bırakıp kentin ihtiyaçlarını birlikte tek
yumruk olarak seslendirmemiz lazım. 
Dikkat edin Gaziantep’te hep birlikte bir
Gaziantepli siyasetçinin arkasında duruyorlar.
Her Antepli Cumhurbaşkanına başbakana o

siyasetçinin bakan yapılmasını istiyor. Bakıyor-
sun Antepli bakan oluyor. Genel müdür oluyor,
daire başkanı oluyor,  böylece Gaziantepli
büyüyor kentte büyüyor.
ANKARA’DA GÜCÜMÜZ OLMALI
Adıyaman’da bu alanda eksik var. Bizde bu
durum tersi oluyor. Ankara’ya giden biri birini
şikâyet ediyor ve kimse kimsenin bir yere
gelmesini istemiyor. Bu durumda ne oluyor kent
geri gidiyor.
Bizde kardeşler arasında bile birliktelik yarat-
makta sıkıntılar var.  Ben kendim için söylüyo-
rum benim ailemin hiçbir siyasi beklentisi yok,
olmazda. 
Herkesin milletvekili belediye başkanı olmasına
gerek yok. İyi iş adamı olarak ta hizmet edilir
memlekete. Biri birimizle irtibatımızı artıralım.
Biri birimizi sevelim sayılalım. Başarı bundan
sonra gelecektir.

KIYMAZ ‘KEMAL ASLAN GİBİ DUYARLI
OLMAK GEREK’
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden
GAP gazeteciler birliği genel başkanı Zeynel
Abidin Kıymaz Adıyaman’lı işadamlarının en az
Kemal Aslan kadar kente duyarlı olmaları gerek-
tiğini söyleyerek şunları söyledi:
6 Şubat depreminde hepimiz bir sınavdan
geçtik. Her aileden kayıplar oldu kiminden az ki-
minden çok. Her Adıyaman’lı üzgün şaşkın,
yorgun ve yaralı. 
Bu zor günde hali vakti yerinde olan zenginler-
imizin evleri başlarına yıkılmış Adıyamanlılara
kol kanat germeleri gerekiyordu. Para mali güç
böyle zamanlar içindir. Maalesef bir kısım
zenginimiz çekirdek ailesi ve malının mülkünün
derdine düştü, kimi kolaycılığı buldu yazlığına
gitti. Diyarbakır’dan Siverek’ten Urfa’dan An-
tep’ten, Hatta yurt dışından iş adamları geldiler

çadır kentlerde, o kar yağışı altında milletin aş
ekmek su aradığı günlerde Adıyamanlı mağ-
durlara sıcak çorba dağıttılar, su dağıttılar bat-
taniye dağıttılar. O günlerde gözlerimiz
Adıyamanlı iş adamlarını aradı maalesef kayda
değer bir çaba içerisinde bu kesimi görmedik.
Yardım vs yapıyormuş gibi göründüler (istisnalar
hariç) o zor günlerde sizlerde hem şehirde bulu-
narak destek sağladınız hem de İzmir’de
yardımların toplanıp Adıyaman’a sevkinde
görevler aldınız. Bu açıdan şahsınızda duyarlı
işadamlarımıza, yardımsever gönüllülere
teşekkür ediyorum.  Adıyamanlılar o zor günde
yardım yapanları unutmadı her yerden konteynır
gönderildi ama Adıyamanlı işadamı Hasan
Taşar’ın o gün 1000 konteynir Adıyaman’a
bağışlamasını, Erdemoğlu’larının yardım bağış
ve desteklerini hiçbir zaman unutmayacaktır’
dedi. Haber: GAP olay

Kemal ASLAN ‘ELİMİZİ TAŞIN
ALTINA KOYMALIYIZ’

Halil FIRAT ‘100. yıla yakışır
hizmetler yaptık, gururluyuz’

Samsat belediye başkanı Halil Fırat Cumhuriyetin kuru-
luşunun 100. Yılına yakışır hizmetler yaptık, gururluyuz’
dedi.
Fırat Atatürk barajı altında kalma iki büyük deprem sonrası
ayağa kalkma mücadelesinden başarıyla çıktıklarına vurgu
yapan Fırat Adıyamanlıların, Samsatlıların ve bütün vatan-
daşların 100. Yılında Cumhuriyet bayramlarını kutluyor,
nice 100 yıllar diliyorum dedi.
FIRAT ‘.. 2019 yılında göreve geldiğimde Samsat ilçemizi
görevim süresini tamamladığımızda yaşanabilir bir Samsat
ortaya çıkarmayı hedeflemiştim. Allah(C.C.)a şükürler olsun
bu hedefimize ulaşmanın mutluluğunu gururunu yaşıyoruz.
Cumhuriyetimizi kurucusu Mustafa Kemal Atatürk muasır

medeniyetler seviyesine çıkarma hedefini bizlere göster-
mişti. Bizlerde bu hedeflerin ışığında bu gün şükür arazisi,
toprağı, arsası, binası değer kazanan. Göç vermeyen ak-
sine artık göç almaya başlayan bir Samsat ortaya çıkardık.
Samsat ilçemizde ilçede olması gerekenleri sıraya koyduk
ve ağır depremler yaşayan ilçemizi yaşanabilir ilçe haline
getirdik. Bizim bu çabalarımız Üniversitelere ders konusu
olabilecek bir çalışmadır. 
Oyun gurupları sosyal donatıları, yolu caddesi, sokaklarıyla
ve ilçede yapmış olduğumuz ağaçlandırma çalışmalarıyla
Cumhuriyetimizin 100. Yılını gururla kutluyoruz’ dedi. 
Haber: GAP olay

Haliliye Belediyesi
tarafından eğitimlerin
sürdüğü Futbol Okulu ile
geleceğin genç yetenek-
leri, uzman eğitmenler
eşliğinde yetişiyor.
Haliliye Belediye Başkanı
Mehmet Canpolat’ın
gençliğe ve sporcuya
önem verilmesi yönün-
deki talimatlarıyla Kültür
ve Sosyal İşler Müdür-
lüğü’nün geleceğe
yatırımları devam ediyor. 
Kültür ve Sosyal İşler
Müdürlüğüne bağlı Spor
Birimi bünyesinde
hizmete sunulan kurslar
ile gençlerin sportif
faaliyetlere yön-
lendirilmesi ve sporla
tanışması hedefleniyor.
Bu kapsamda hafta son-
ları verilen Futbol Kursu
ile uzman eğitmenler
eşliğinde antrenman
yapan çocuklar, gele-
ceğin yıldız futbolcuları
olmak için ter döküyor.
Genç yeteneklerin

yetiştirildiği Futbol Kur-
sunda; eğitmenler tarafın-
dan teknik kuralları
öğrenen ve uygulamalı
eğitimlerle deneyim
kazanan gençler, hayal-
lerinin futbolcu olmak
olduğunu ifade ediyor.
Belediye tarafından
açılan bu kurs ile sıkı
çalışacaklarını kaydeden
ve hafta sonu tatilini
değerlendirdiklerini be-
lirten çocuklar, Belediye
başkanı Mehmet Canpo-
lat’a teşekkürlerini iletiyor. 
Kültür ve Sosyal İşler
Müdürlüğü tarafından
yapılan açıklamada ise
Cumartesi ve Pazar gün-
leri 7-14 yaş aralığı için
verilen Futbol Okulu
eğitimlerinde kayıtların
devam ettiği ve kayıt
olmak isteyen gençlerin
“444 22 63” numaralı
İletişim Merkezi
aracılığıyla bilgi alabile-
ceği ifade edildi. 
Haber: GAP olay

Haliliye belediyesi Gençlere spor imkanları sunuyor
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Yıkılan 
binalarının

yerine yenisini
dikmeyin

Şehirler ortak yaşam alanı. Temiz hava
ve suya ihtiyaç var. Yağışların yüzeysel
akışa geçmesini önlemek, toprağa sız-
masını sağlamak zorundayız.
Bir kez daha....
Yıkılan kamu binalarının yerine yenisini
dikmeyin hemen.
Mesela orman, mesela belediye...
Yatay mimari sadece binalar için kullanil-
maz. Şehir için de kullanılır. Genişletin
şehri. Sıkıştırmayın. Parklar, yollar, çiçek
tarhları, bisiklet yolları, kaldırımlar...
Özellikle kaldırımlar.. Oldukça geniş ve
işlevsel olmalı. Vatandaşı yürümeye,
gezmeye, eğlenmeye zorlamalı.
Şehri açın. Tam zamanı. İyi bir fırsat.
Otoparkları çoğaltın. Büyük, yemyeşil,
ışıl, ışıl parklar yapın. Buralara oyun alan-
ları, yürüyüş yolları ve şehrin dokusuna
ve kültürüne uygun dinlenme yerleri ve
çay ocakları koyun.

HHH
Bir diğer husus toprak...
Toprak, gerekli, ancak olduğu gibi bırakır-
sak toz, çamur, sel ve taşkına sebep olur.
Şehirler ortak yaşam alanı. Temiz hava
ve suya ihtiyaç var. Yağışların yüzeysel
akışa geçmesini önlemek, toprağa sız-
masını sağlamak zorundayız. Beton ve
asfalt suyun toprağa sızmasını önler.
Ancak yeşil, suyu emer, toprağa çeker
Parklar dışında şehir içinde bir karış
toprak yer kalmasın. Ağaç, ağaç kabuğu
ve çim olsun her taraf. Hem toprak kalsın,
hem toz, sel, taşkın olmasın.
Ağaç dipleri kabuk ve çakıl taşları, diğer
yerler çim olsun.
Oturduğum evin önünde on bloklu bir site
vardı. Az ilerisinde de Altinşehir camisi...
Cami bize yaklaşık 800 m mesafede.
Kapı pencereyi alçmazsak ezan sesini
duymuyorduk. Depremde bu site yıkıldı.
Şimdi kapı pencereyi açmadan ezanı ra-
hatlıkla duyabiliyoruz.

Suat
TEKİN

ASKON 14.ekonomi değerlendirme toplantısın
da konuşan Ticaret bakanı Ömer Bolat cari
açığın azalmaya devam ettiğini söyledi.
Türkiye çapında 8.000 den fazla üyesiyle Türk
ekonomisi ve ihracatında önemli katkısı bulunan
Anadolu Aslanları İş Adamları Derneği’nin
üyelerini saygıyla selamlıyorum.
Ekonomimizi ve ihracatımızı artırma yolunda
Ticaret Bakanlığı olarak, iş dünyamız ile yakın iş
birliği içinde çalışmalarımızı ,ülkemiz
ekonomisinin en büyük gücü tacir ve sanayiciler-
imiz olduğu bilinciyle devam ettiriyoruz.
Bu gün 14.değerlendirme toplantısında
ekonomiyi konuşuyoruz. Yaptığımız çalışmalar
yürüttüğümüz politikalarla dış ticaret açığının
Eylül ayında 5 milyar dolar gerilediğine şahit
olduk. Geçen yılın üzerinde ihracat yaptık. Bu
değerler devam ettikçe dış ticaret açığımız gözle
görülür şekilde gerileyecektir.
Ekim ayında iyi gidiyoruz.
Gazze'de büyük bir dram yaşandığının altını
çizen Ticaret Bakanı Ömer Bolat, “ Filistin'de
dram yaşanıyor. Gazze olayı ‘O başlattı, bu
başlattı’ kavgası değildir.

Bu meselenin temeli 1948’e dayanıyor. 1948’de
evlerinden köylerinden kovulup oralara yerleşim-
cilerin konulmasıyla sık sık devam eden
savaşlar oldu. Baskınlar oldu. Ancak 7 Ekim'den
beri hadise artık bir mücadele, bir savaş değil.
Bir insanlık suçu ve sivil yerleşim bölgelerine
yönelik insanlık suçu haline geldi. 
Cami, okul, kiliseye gibi hedef gözetmeksizin
orantısız güçle bombalama, yakma, eylemi
yapılıyor. “Gazze topraklarından yerli halk sürme
politikası güdülüyor” Gazze'nin yüzde otuzunun
tamamen yıkılmış vaziyette diyen Ticaret bakanı
Ömer Bolat, “ Gazze’li insanları Gazze toprak-
larından sürme politikası sinsice uygulanıyor. 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ve
Dış İşleri bakanımız Hakan Fidan başta olmak
üzere, Gazzelilerin ve Gazze'nin korunması
ateşkes sağlanmasını ve Filistin sorununa Batı
Şeria, Gazze ve başkenti Doğu Kudüs olan Fil-
istin Devleti'nin kurulmasıyla sorunun ortadan
kalkacağı inancıyla çalışma yürütülüyor”
“Günde 1 milyar dolar ihracat yapıyoruz” 
“İhracatta Temmuz ayından itibaren yükseliyor.
20,1 milyar dolarla Temmuz ayında başardık.

Ağustos 21,6 dolardı. En yüksek Ağustos’tu.
Eylül 22,7 milyar dolar oldu. 
Bakan Bolat, “ÇİP kriziyle başlayan Otomotiv
piyasasında ki belirsizlik durumu, tedarik zincir-
lerinin kopmasının piyasada meydana getirdiği
sıkıntı Ağustos’tan itibaren tamamen ortadan
kalktı. 
600 bin araç 2 ayda piyasaya girdi. fiyatlar
düşüyor, ikinci el piyasalarında aynı şekil
düşüyor. İnternet üzerinden sahte ilanlarla ve
kimliklerle fiyat şişirmeleri, manipülasyonların
tesiri olmuştu. Biz sahte ilanlara karşı emlakta,
otomotivde yaptığımız sınırlamalarla engelledik.
1 Kasım’da yönetmelik yürürlüğe giriyor. Bundan
sonra bu gibi ilanlardan ilan siteleri sorumlu ola-
cak, şahıslar sorumlu tutulacak.” dedi.
Anadolu Aslanları İş Adamları Derneği’nin
(ASKON) 2023-2024 yılı 14. Ekonomi Değer-
lendirme Toplantısı ASKON’un Zeytinburnu’n-
daki genel merkez binasında gerçekleşti.
Toplantıya Ticaret Bakanı Ömer Bolat’ın yanı
sıra, İstanbul Valisi Davut Gül, ASKON Genel
Başkanı Orhan Aydın ve iş adamları katıldı.
Haber: GAP olay

Ömer Bolat: Cari açık 
gerilemeye devam edecektir

Samsat Belediye Başkanı Halil Fırat, yaptık-
ları kış hazırlıklarını değerlendirdiği açıkla-
masında, "Samsat Belediyesi olarak kışa
girmeden kış mevsiminin, yaza girmeden yaz
sezonunun hazırlıklarını tamamladıklarını”
ifade etti. Belediye olarak 7/24 sahada olduk-
larını kaydeden Başkan Fırat, “Vatandaşımızla
beraberiz, interaktif olarak çalışıyoruz. Samsat
Belediyesi olarak bütün kış hazırlıklarımızı
bitirdik. Her türlü oluşabilecek hava şartlarına
istinaden; kar yağması, yağmur, tufan gibi en
olumsuz şeyleri düşünüp, en asgari şekilde
değerlendirip saha çalışmalarımızı bitirdik.
Bizim ekiplerimiz her zaman 7/24 teyakkuz
halinde bulunuyor." dedi. Başkan Fırat, 6 Şu-
bat’ta yaşanan depremler sonrasında vatan-
daşlarla iletişimi sürekli açık tuttuklarını ve kış

mevsiminin kazasız belasız geçmesini diledik-
lerini iletirken, personelle de "Telsiz iletişimi ile
WhatsApp gruplarımızı belediye personeli
açısından hızlı ve interaktif çalışmalar için
zorunlu görüyoruz. Çünkü daha önce iki de-
prem yaşadık ve bu depremlerden edindiğimiz
deneyimler ki, 6 Şubat’ın Adıyaman’daki
yıkımlarından sonra bizim ekiplerimiz her türlü
hazır. Kışa Samsat Belediyesi olarak hazır bir
şekilde giriyoruz. Tevekkül Allah diyoruz. Kaza-
sız, belasız baharda, yazın bol ürün alabile-
ceğimiz ve büyük hasarlar vermeyecek
özellikle Adıyaman’da konteynerde yaşayan
depremzede kardeşlerimizin kazasız belasız
bir şekilde geçirmelerini diliyoruz.” İfadelerini
kullandı
Kaynak : PHA

Halil FIRAT ‘ BELEDİYE
OLARAK KIŞ’A HAZIRIZ’

Karaköprü Seyrantepe’de
21 dönüm alana park

Karaköprü Belediyesi ilçede yeşil alan oranını
artırmak için çalışırken, Seyrantepe Mahallesine
21 bin metrekare alanda dört etaptan oluşan
büyük bir park kazandırılıyor
Karaköprü Belediyesi ilçede yeşil alan oranını
artırmak için yeni park yapımı çalışmalarını
sürdürüyor. Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipler-
ince ilçeye yeni yeşil alanlar kazandırılması için
program dahilinde çalışmalar gerçekleştiriliyor.
İlçenin hızla büyüyen yerleşkelerinden olan
Seyrantepe Mahallesi'nde vatandaşlar için din-
lenme ve yaşam alanı oluşturma adına 21 bin
metrekare alan üzerinde 4 etaptan oluşan büyük
bir park kazandırılıyor. Yeni parkın çevre düzen-
leme faaliyetinin ardından ağaçlandırma ve park
mobilyası montajı işlemlerinin tamamlanmasıyla
birlikte yeni park vatandaşların hizmetine sunula-
cak.
Özellikle konutlaşma alanlarında vatandaşların
nefes alıp zaman geçirebilecekleri yeşil alanlar
oluşturmaya önem veren Karaköprü Belediye
Başkanı Metin Baydilli’nin talimatıyla her yıl ilç-
eye ciddi oranda yeşil alan kazandırılırken, 2023
yılında şu ana kadar 70 bin metrekare alanı kap-
sayan 10 adet yeni park yapıldı.
Başkan Metin Baydilli, Karaköprü'de vatan-
daşların dinlenip yeşil alanlarında nefes alabile-

cekleri yeni parklar kazandırma hedefiyle yoğun
bir çalışma gerçekleştirdiklerine değinerek
Seyrantepe Mahallesinde yapılacak büyük
parkın önemli bir yeşil alan ihtiyacını karşılaya-
cağına dikkat çekti.
Başkan Baydilli: “Karaköprü Belediyesi olarak
yeşil alan hizmetine çok önem veriyoruz. Vatan-
daşlarımızın dinlenebilecekleri, çocukların
güvenle oynayabileceği yeşil alan sayımızı artır-
mak için Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekiplerimiz
yoğun bir mesai harcıyor. Bu anlamda Seyran-
tepe Mahallemize kazandıracağımız 21 bin me-
trekarelik büyük parkımız mahallemize çok güzel
bir hava katacak.
4 etaptan oluşan parkımızda çalışmalarımızı
hızlı bir şekilde ilerletiyoruz ve tamamlandığında
gerçekten o bölgedeki vatandaşlarımız için güzel
bir dinlenme ve yaşam alanı oluşturulacak. Yeni
parkımızın ilçemize, Seyrantepe’ye şimdiden
hayırlı olmasını diliyorum. İnşallah bu hizmetler-
imizi artırarak ilçemizi ilmek ilmek örmeye
devam edeceğiz” diye konuştu.
Karaköprü Belediyesi Park ve Bahçeler Müdür-
lüğü tarafından 2023 yılı sonuna kadar ilçeye
toplamda 100 bin metrekarenin üzerinde yeşil
alanın ilçeye kazandırılması hedefleniyor.
Haber: GAP olay
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"Dünya çürümüş
insanlık

ölmüştür"

Edward Said, Filistinli çocuklarla birlikte
Yahudilere taş atmış, yalnız aydın olmak
yeterli olmadığını, eylem adamı olmak
gerektiğini göstermişti
Shakespeare, Hamlet oyununda şatoda
nöbet tutan Horatio, krallığın kötü
yönetilmesini, ihanet ve ölümleri kasted-
erek yanındaki arkadaşı Marcellus'a sorar:
"nereye varacak bunların sonu?" Marcel-
lus şöyle cevap verir : "Danimarka'da
çürüyen birşeyler var". Shakespeare dör-
tyüz kusür yıl evvel Danimarka üzerinden
Batı'nın çürümüş olduğunu söylemişti. Bir
ailede yaşanan ölüm ve ihanet dolayısıyla
Danimarka'nın çürüdüğünü söyleyen
Shakespeare, bugün yaşamış ve
Gazze'deki katliamı görmüş olsaydı
"Dünya çürümüş insanlık ölmüştür" derdi.

II. Dünya Savaşı'nı yaşayıp acımasız
Batı'nın savaş, katliam ve soykırımına
tanık olan Stefen Zweig, acımasız Batı'nın
çürümüşlüğüne dikkat çekmek, artık
bunun tahammül edilmeyecek noktaya
geldiğini, yaşamın anlamsızlığını göster-
mek amacıyla eşiyle birlikte intihar ederek
insanlığa bir mesaj vermişti. Bugün ne
Doğu'da ne batıda bu çürümüşlüğe tepki
verecek Zweig gibi bir büyük sanatçı veya
aydın çıkmadı.
Filistinli aydın Edward Said, Filistinli
çocuklarla birlikte Yahudilere taş atmış,
yalnız aydın olmak yeterli olmadığını,
eylem adamı olmak gerektiğini göster-
mişti. İslam dünyasında bu tavrı göstere-
cek ne aydın ne eylem adamı var!
Arap krallarının bir kuş kadar yürekleri
yok! Tarafsız kalarak berteraf oldular

Mehmet
KURTOĞLU

Haliliye ’de
Çocuklara
trafik eğitimi

Haliliye Belediyesi Çocuk Trafik Eğitim Parkında
merkez ve kırsaldaki öğrencilere yönelik düzen-
lenen eğitimlerle öğrencilere trafik bilinci
aşılanıyor. Trafik kurallarını uygulamalı olarak
öğrenen öğrenciler, unutulmaz bir gün yaşıyor. 
Haliliye Belediyesi Çocuk Trafik Eğitim Parkı
öğrencilerin öğrendiği adres olmaya devam
ediyor.
Şanlıurfa Valiliği koordinesinde Haliliye
Belediyesi, İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Milli Eğitim
Müdürlüğü işbirliğinde eğitimlerin verildiği Çocuk
Trafik Eğitim Parkında miniklere trafik bilinci
aşılanıyor. Haliliye Belediyesi ve Milli Eğitim
Müdürlüğü işbirliğiyle periyodik olarak düzenle-
nen eğitimlerle ilçe sınırlarındaki okullarda eğitim
gören çocuklar, Çocuk Trafik Eğitim Parkına
götürülüyor. Burada görevli trafik polisi tarafından
teorik olarak verilen eğitimde yayaların dikkat
etmesi gerektiği kuralları dinleyen minikler, trafik
levhalarının da ne anlama geldiğini uygulamalı
olarak öğreniyor. Levhaların, yaya geçitlerinin,
yaya üst geçidi ve kavşakların olduğu Çocuk
Trafik Parkında tüm kuralları dikkatle uygulayan
çocuklar, akülü araçlara binerek de sürücülük
deneyimi yaşıyor. 
Kendilerine ayrılan zamanla trafik kurallarını
öğrenen ve daha sonra çocuk oyun alanında
keyifli vaki geçiren minikler, sağlanan bu imkân-
lardan ötürü Haliliye Belediyesine ve Belediye
Başkanı Mehmet Canpolat’a teşekkür ediyor.  
Haber:GAP olay

Ersin Tatar'a İstanbul'da İlgi Büyüktü
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Ersin
TATAR Atatürk havalimanı meydanında düzenle-
nen Gazze’ye destek mitingine katıldı.
Cumhurbaşkanı yardımcısı Cevdet Yılmaz’ın
karşıladığı ziyarette Ersin TATAR miting alanında
vatandaşlar tarafından alkışlarla karşılandı.
Miting sonrası Adıyaman tanıtım günleri kap-
samında sergilenen yöresel ürünler ve stantları
gezdi ve vatandaşlarla sohbet etti.
AK partinin önemli kurmaylarından ve Çalışma
sosyal güvenlik bakan yardımcısı Ahmet Ay-
dın’ın da eşlik ettiği ziyarette 6 Şubat depre-
minde hayatını kaybeden Kıbrıslı genç
voleybolcular ve deprem şehitleri için dualar
edildi.
Tanıtım günleri sonrası özel bir mekânda GAP
gazeteciler birliği genel başkanı Zeynel Abidin
Kıymaz, Adıyamanlılar federasyonu başkanı
Hüseyin Sevinçtekin,  AK parti il YKM başkanı
Fatih Dünemez, AK parti milletvekili adayı
işadamı Mehmet Yalçın,  KKTC Adıyamanlılar
dernek başkanı Suphi Asiltürk ve GAP gazete-
ciler birliği İstişare kurulu üyesi Gökhan Bayra-
m’ın da katıldığı toplantıda, miting ve deprem
bölgesinde yapılan çalışmalarla ilgili istişarelerde
bulunuldu.
GAP gazeteciler birliği genel başkanı Zeynel
Abidin Kıymaz Yasin süresinden ayetler  ve
okuduğu dualarla 6 şubat depremi şehitleri,
Adıyaman’da depremde hayatını kaybeden
Magosa Maarif öğrencileri ve Gazze’de hayatını
kaybedenler anıldı.
Miting ve tanıtım günleriyle ilgili şunları
söylediler:
Ersin TATAR(KKTC Cumhurbaşkanı):
Dünya kamuoyunun gözleri önünde en acı-
masız şekilde sivil halk çocuklar, kadınlar

öldürülüyor. Kısacası insanlık onuru değerleri
linç ediliyor. Biz bu duruma yabancı değiliz, 60-
70 li yıllarda EOK örgütü Makaryos öncülüğünde
sivil Kıbrıs Türklerini, silahsız Türkleri evlerinde
iş yerlerinde hunharca öldürüp bizi vatanımızdan
sürmek istiyorlardı. Bizleri bu katliamlardan
Türkiye kurtardı.
Bu vesile ile Adıyaman tanıtım günleri nedeniyle
stantları gezdim. Biliyorsunuz bizim Magosalı
çocuklarımız 6 Şubat depreminde Adıyaman’da
İsias otelde hayatlarını kaybettiler. Acımız derin
ve büyük. Bir
parçamız
Adıyaman’da
kaldı. O ne-
denle bende
bu açıdan
kendimi fahri
Adıyamanlı
görüyorum.
Adıyamanlı
kardeşlerim-
izde de-
premde büyük
kayıplar verdi
bizim çocuklar
ve Adıyaman-
lılar aynı kaderi paylaştılar. Burada stantları gez-
erken her standta bizim çocuklara Fatihalar
okundu çok duygulandım.
Ahmet AYDIN (Çalışma bakan yardımcısı):
Bütün dünyanın gözleri önünde bir halk en acı-
masız silahlarla katlediliyor. Türkiye kamuoyu
duyarlı fakat dünya kamuoyunu harekete
geçirmemiz gerekiyor. Bunun için bu gün İstan-
bul’da 1,5-2 milyon insandan bahsediliyor.
Büyük bir kalabalıkla protesto ettik.

Depremde ağır yara alan Adıyaman’ın
yaralarının sarılması ve ilin tanıtımı her zaman
önemli. Bakan yardımcılığıyla bürokrasi ile
uğraşırken, hemşerilerimizin talep ve ihtiyaçları
içinde harıl harıl çalışıyoruz.
Hüseyin SEVİNÇTEKİN(ADIFED Başkanı):
Depremin ilk gününden beri sahadayım,
hemşerilerimize imkânlarımız ölçüsünde yetişm-
eye çalışıyoruz. Hiç durmadım koşturdum benim
gayretlerime bütün Adıyaman şahittir. Daha
önceleri de tanıtım günleri yaptık, bu defa de-

prem acılarımız ne-
deniyle müzik ve
konser programa koy-
madık.
Hafta sonu miting ol-
ması ve tatil olması
nedeniyle İstanbullular
buraya adeta akın etti.
Esnaflarımızda bu du-
rumdan memnun
kaldılar diye düşünüy-
orum. KKTC Cumhur-
başkanımızın da
bizleri ziyareti, Ahmet
Aydın ve İstanbul
halkının ilgisi bizleri

memnun etti. Umuyorum ki deprem sonrası
ayağa kalkmaya çalışan Adıyaman’ı geniş kes-
imlere dutyurduğumuz için mutluyuz.
Fatih Dünemez (AK parti İst.İl.YKM.Başkanı):
Filistin halkına kan kusturan israılı bu meydanda
en gür şekilde kınadık. Bütün dünyaya Gazze’ye
yardım destek için çağrıda bulunduk.
Saygıdeğer Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti
Cumhurbaşkanımız Ersin Tatar’ı böylesi önemli
bir günde Saygıdeğer Cumhurbaşkanımızın
çağrısına icabet ederek vahşet ve ölüm kusan
İsrail’in zulmüne boyun eğmeyen Filistin için
yapılan Büyük İstanbul mitingine teşriflerinden,
verdiği yüksek katkıdan dolayı çok teşekkür
eder, ayrıca özel toplantıyla bizlerin görüşleri
verdiği değerden dolayı Saygılarımı arz ed-
erim… Adıyaman tanıtım günlerinde stantları
gezen KKTC Cumhurbaşkanı Ersin TATAR’ın
Filistin meselesi ve Adıyaman’a ilgisi beni mutlu
etti. Gökhan Bayram( GAP gaz.Bir.Y.İstşr.Kur
üyesi)):
Katil İsrail için beddualar ettik. Katliamları kı-
nadık. Cumhurbaşkanımızın dünyaya katilleri
durdurması için çağrısı ses getirdi.
KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar’ın Türk
dünyası ve İslam dünyasındaki meselelere du-
yarlılığı takdire şayan.
GAP gazeteciler birliğine ilgisi ve genel
başkanımız Zeynel Abidin Kıymaz ’la olan
dostluğu Adıyaman’ı da içeride ve dışarıda
tanıtma imkânı getiriyor. Burada bir araya geldik
çeşitli konularda düşüncelerimiz dinledi. Adıya-
man’a ilgisi de beni duygulandırdı.
Mehmet Yalçın(İşadamı):
Mitinge büyük bir katılım oldu. Buradan bir kez
daha görüldü ki Türkiye Cumhurbaşkanımız
Recep Tayyip Erdoğan düzeyinde Dünya’da
Gazze meselesinde sesini yükselten yok.
Adıyaman depremde ağır yıkım gördü. KKTC
Cumhurbaşkanı Ersin Tatar’ın Magosalı çocuk-
ların vefatı nedeniyle yaşadığı hüznü biz bütün
Adıyamanlılarda yaşıyoruz. Kıbrıslı çocuklarla
bizim çocuklar felaketi birlikte yaşadılar.
Suphi ASİLTÜRK (KKTC Adıyamanlılar
der.Bşk.):
Cumhurbaşkanımız Sayın Ersin Tatar'ın Adıya-
man tanıtım günlerine katılımı ve KKTC Adıya-
manlılar derneği stantını ziyaret etmesi bizleri
onurlandırdı. Haber: GAP olay
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MANAV ABDİ ÇAKICI
HEM ŞAHİT 

HEM DAVACI

Abdi ÇAKICI Hüseyin kardeş küçük cey-
lanın okuduğu bu yeni kasetinde UR-
FALI ZEYO türküsüne söz müzik
İbrahim Tatlıses diye yazmışlar . Bu
eseri ben Kepekçi Abde lakablı Abdu-
rahman İNALI’ ya o zaman ben okuttum.
Çünkü onun menajeri bendim. Beni tele-
vizyon  programına çıkar. 
Hüseyin GÜZEL: Şahitlerin var  mı? 
Abdi: Elbette var. Program öncesi
Kepekçi Abde’nin evine gidildi; “Merhum
kardeşiniz bir bantta Urfalı Zeyno
türküsüne, benim bestem diyor, siz ne
diyorsunuz?” diye kardeşine soruldu.  
Sanatçı Kepekçi “Abdurrahman İNALI’
nın kardeşi: Bizim kardeşimizin böyle bir
eseri yok diyerek davacı olmayacağını
da söyledi. Yapılan televizyon Pro-
gramından, sonra Abdi ÇAKICI adli
dava açtı. Urfa Basını” Urfalı Zeyno
Adliyelik oldu” diye haber yaptı.

Duruşma süresine yakın zamanda,
İbrahim TATLISES davayı İstanbul’a
Aldırdı. Bende program yapımcısı
olarak, Abdi ÇAKICI’ya “Dayı buradan
İstanbul’a gitmek çok zor. İkimizde jant
üzeri gidiyoruz. Maddiyat göz önünde.
Bu iş THE END oldu. Hikâyelerde
olduğu gibi konaklıya, konaklıya Urfa’-
dan İstanbul’a gidilmez. Bence ikimizde
hükmen mağlup olduk.” Dedim.
Abdi ÇAKICI; sakin masum bir tarzda:
sen üzülme Hüseyin GÜZEL bak Beni
iyi dinle
Fincanı ters yatırmam.
Fal haramdır baktırmam.
Urfalı Zeyno türküsünü,
Ben İbo’ya kaptırmam.

Bir evim var satar, gene mahkemeye
giderim.  Sen merak etme.  Bende kes-
tim çıktım yok.

Duruşmada Hakim Abdi ÇAKICI ‘ya
sorar; Tahsiliniz var mı?
Abdi ÇAKICI:  İlkokulda on iki harf
öğrendim, sonra okuldan çıktım. Daha
sonra sokakta alıştım. 
Hakim: Notan var mı? Notadan anlıyor
musun?
Abdi ÇAKICI: Hayır notamda yok!
Hakim: Enstrüman çalmasını bilir misin? 
Abdi ÇAKICI: Hayır bilmem. 
Hakim: Noter Tasdikli belgen var mı?
Abdi ÇAKICI: Hayır Noter Belgemde
yok. 
Hakim Abdi ÇAKICI’YA; Enstrümanın
yok, Notan yok, Noter belgesi yok Nasıl
bu eseri yaptım diyorsun?
Abdi ÇAKICI: Sayın Hakimim şimdi size
beste nasıl yaptığımı söyleyeyim. Sizde
yerinizden kalkmadan hemen otur-
duğunuz yerde anında bestekâr olacak-
sınız! 
Beste yapmakta üç “D” Formülü vardır. 
-Bir Duygulanırsınız
- İki Düşünürsünüz
-Üç Dudaktan Mırıldanırsınız. 
Mırıldandıktan sonra, nota olur, enstrü-
man olur, noter olur, nota olur, beste
olur, hakim bey. 
Hakim: Kaç yılında bunu besteledin?
Abdi ÇAKICI: 1965’lerde
Hakim: Niçin şimdi dava açıyorsun?
Abdi ÇAKICI: Sayın Hakimim İbrahim
TATLISES önce bu Urfalı Zeyno
bestesini Ayağında Kondura Plak’ında
okudu. Plak’ın arka yüzünde söz: müzik,
Anonim yazılmıştı. Bende dedim Urfa
halkı nasıl olsa bu eserin benim
olduğunu biliyor. Bu son zamanda
KÜÇÜK CEYLAN’IN Kasetinde Urfalı
Zeyno söz müzik İbrahim TATLISES
yazınca; “Kendimi yalancılıktan, İbrahim
TATLISES’i de Hırsızlıktan kurtarmak
için dava açtım” der.
Az bir zaman sonra’ da AKŞAM
GAZETESİ İbrahim Tatlıses adına olan
Urfalı Zeyno Bestesi, manav Abdi ÇA-
KICI adına çıktı. Diye bulmaca
çözümünde yer vermişti.
Abdi ÇAKICI, yasal olarak
Fincanı ters yatırmam
Fal haramdır baktırmam
Urfalı Zeyno türküsünü
Ben İbo’ya kaptırmam
Dörtlüğünde söylediğini evini satmadan
kanıtlamış oldu!  Başta Dedik ya!  
MANAV ABDİ ÇAKICI,
HEM ŞAHİT HEM DAVACI.!

Hüseyin
GüzelMilletvekili Tutdere,

depremzedeleri
gündeme getirdi

Tutdere, "Adıyaman'da 79.911 bağımsız bölüm
yıkıldı, yapılması vaat edilen konut sayısı
73.640, biten konut bugün tarihi itibarıyla yok, 29
Ekim’de 240 konutun teslim edileceği söyleniyor.
Dolayısıyla, kalıcı konutlar konusunda Adıya-
man'daki tabloya baktığımızda işlerin yolunda
gitmediğini görmekteyiz" dedi.
"Vaat edilen konut 73 bin biten yok"
Deprem illerinde barınma ve kalıcı konut sorun-
larının devam ettiğini söyleyerek Cumhur-
başkanı Erdoğan’ın sözlerini hatırlatan Tutdere,
“Sayın Cumhurbaşkanı deprem sonrası Os-
maniye'de aynen şunu söyledi: "Bir yıl içerisinde
TOKİ eliyle biz bu kalıcı konutları yapacağız."
Aradan sekiz ay geçti, artık yıl sonuna doğru
yaklaşıyoruz. Kalıcı konutlar konusunda
Hükûmet ne durumda Adıyaman'la ilgili ben bir
tabloyu göstermek istiyorum size. Değerli mil-
letvekilleri, Adıyaman'da 79.911 bağımsız bölüm
yıkıldı, yapılması vaat edilen konut sayısı
73.640, biten konut bugün tarihi itibarıyla yok
ancak aldığımız bilgilere göre 29 Ekimde 240
konutun teslim edileceği söyleniyor. Dolayısıyla,
kalıcı konutlar konusunda Adıyaman'daki tabloya
baktığımızda hükûmetin bu konuda aslında iş-
lerinin yolunda gitmediğini görmekteyiz. Eğer bu
hızla devam ederse yıl sonunda Adıyaman'da
tamamlanacak konut sayısı 3.374 olacak, hedef
73 bin 640'tı yani oransal olarak yaklaşık yüzde
4'üne tekabül ediyor. Buradan hükûmete ve
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığına,
Sayın Cumhurbaşkanına çağrı yapıyoruz. Bu
işte biraz elinizi çabuk tutun, kaynak aktarın ve
kalıcı konutlar konusunda biraz daha çaba
göstermenizi öneriyoruz” ifadelerini kullandı.
"Hak sahipliği açıklandı, sorunlar yumağı: 180
kişinin öldüğü yamanlar sitesinde hak sahibi
yokmuş”
Meclis kürsüsünden deprem sonrası yerinde
dönüşüm konusunda yaşanan mağduriyetleri
anlatan Tutdere, “Hak sahipliği sonuçları açık-
landı, gerçekten çok karmaşık bir durum var.

Adıyaman Mehmet Akif Mahallesi'ndeki Yaman-
lar Sitesi 56 daireydi, yerle bir oldu, yaklaşık 180
vatandaşımız hayatını kaybetti; hak sahipliği
açıklandı, ortada hak sahibi yok. Yani binaları
deprem yuttu, tapuları ne yaptılar? Şu anda
büyük bir karmaşa var ve bu konuda köylerde de
sorunlar var. Özellikle Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığını göreve davet ediyoruz”
şeklinde konuştu.
"Kurumlar arası koordinasyon 
eksikliği devam ediyor"
Depremde hemen sonra yaşanan koordinasyon
eksikliğinin hala devam ettiğinin altını çizen Tut-
dere, "Deprem sonrası devletimizin kurumlarının
arasında bir koordinasyon eksikliğinin olduğunu
gördük. Bu koordinasyon eksikliğinden kaynaklı
olarak da Adıyaman başta olmak üzere, birçok
ilde tablo ağırlaştı ve milletin görmüş olduğu

zarar arttı. Koordinasyonsuzluk yine devam
ediyor. Adıyaman’da Karadağ'ın tepesinde şu an
yaklaşık 16 bin konut için temeller açıldı, binalar
yapılıyor. Buraya kadar güzel ama bir taraftan da
bunlarla birlikte bölgenin altyapısının, yollarının,
elektrik hatlarının ve sosyal alanlarının, has-
tanelerinin de yapılması gerekiyor. Araştırdık,
daha bu saate kadar bu saydığım konular proje
aşamasında, ihaleleri yapılmamış. Aslında, bu
ikisinin at başı gitmesi gerekiyordu; yollar,
altyapı, elektrik, doğal gaz vesaire. Şimdi,
önümüzdeki süreçte binalar yapılacak, vatandaş
nasıl gidecek oraya? Çocuğunu hangi okula
götürecek? Dolayısıyla, önümüzdeki süreçte
yeni sorunlarla karşılaşma riski var. Bu konuda
da bu bölgede ve diğer bölgelerde bu eksiklerin
de giderilmesini Hükûmetten bekliyoruz" dedi.
Kaynak : PHA

Alkayış’tan TYP açıklaması:
Çok yakında duyurulacak 
Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti) Adıyaman
İl Başkanlığı tarafından düzenli olarak gerçek-
leştirilen, vekil-vatandaş buluşmaları pro-
gramının bu haftaki konuğu AK Parti Adıyaman
Milletvekili Mustafa Alkayış oldu. Milletvekili Alka-
yış halk buluşmasında vatandaşın sorunlarını
dinledi.
AK Parti İl Başkanlığı binasında gerçekleştirilen
vekil-vatandaş buluşmasında çok sayıda vatan-
daş dilek ve şikayetlerini direkt milletvekiline ak-
tarma fırsatı buldu. Sırayla tüm milletvekillerinin
vatandaşların sorunlarını yerinde dinlemek için
bu çalışmalara katılacağını belirten Alkayış,
basın mensuplarının ilettiği soruları da yanıtladı. 
“30 Milyon TL kaynak geri mi gitti?”
Perre Haber Ajansı muhabirinin, “Gaziantep
örneğine benzer şekilde, Adıyaman Kalkınma
Ajansı kurulması düşünülüyor mu?  İpekyolu
Kalkınma Ajansı tarafından, Adıyaman Belediye-
si’ne esnaf için çarşı yapılması maksadıyla 30
milyon lira kaynak ayrıldığı ve fakat bu kaynağın
amacına uygun olarak zamanında kullanılma-
ması sebebiyle 30 milyon liranın geri çekildiğine
dair iddialar hakkında ne söylemek istersiniz”
sorusuna cevap verdi. 
Milletvekili Alkayış, “İpek Yolu Kalkınma Ajansı
ile ilgili iddia hakkında bilgiye sahip değilim,
bunu soralım. Dün belediye başkanımız,
Ankara’da misafirimizdi. Biz Adıyaman’a döndük
Başkanımız halen Ankara’da çalışıyor. Biz İl
Başkanımız, Belediye başkanımız ve milletvekil-
lerimizle birlikte nerede hangi kaynak varsa
memlekete getirmeye çalışıyoruz. Bu noktada
basınımız, bürokrasimiz ve STK’larımızla tam bir
dayanışma içerisindeyiz. Ben böyle bir bilgiye
sahip değilim, böyle bir şeyin olma ihtimalini de
çok gerçekçi bulmuyorum. Çünkü Başkanımız
bizi inanılmaz şekilde sıkıştırıyor. Dün Ankara’-
daydı sonra İstanbul bugün yine Ankara, biz
Cumhurbaşkanlığı’nda, Maliye Bakanlığı’nda,
Çevre Şehircilik, Enerji Bakanlığı ve neredeyse
tüm bakanlıklarımızın tabiri caizse artık mü-
davimi olduk.
Belediye başkanımızın, deprem nedeniyle du-

raksayan Ayakkabı Kent projesi için bizi sürekli
çalıştırıyor. Hem Ticaret bakanımızla hem de
Gençlik Spor bakanımızla görüştük, onun da
önü açıldı, parasını da gönderecekler, bir sorun
da görünmüyor.” dedi.
“Yatırımcı Adıyaman’dan vaz mı geçiyor?”
Milletvekili Mustafa Alkayış, Perre Haber Ajansı
muhabirinin, “Toplum Yararına Proje (TYP) kap-
samında pek çok vatandaşımıza devlet el uzattı.
Uzunca bir süre de imkân tanındı, şu anda
Adıyaman’a yatırım yapmak isteyen sanayiciler
personel bulamayacakları gerekçesiyle bu
yatırımlarından vazgeçmeye başladılar. Bu
konuda bir adım atılacak mı? İnsanlarımızın isti-
hdama yönelmesi için bir çalışmanız var mı?
sorusuna ise “Bu çok yerinde bir soru ve şunu
söylememiz lazım, bir yandan istihdamı arttıra-
cağız, diğer yandan da insanlarımızı buraya
teşvik edeceğiz.
TYP özellikle deprem bölgesinde yürürlüğe girdi
ve 9 ay da uzatıldı. Diğer illere göre ve deprem
öncesine göre yaralıyız, hatta ağır yaralıyız.
Ayağa kalkmamız için devletimizden, hüküme-
timizden ekstra beklentilerimiz var. Bunlardan
birisi de TYP’dir. Bu noktada çok dengede git-
memiz lazım, Duyuyoruz, bir yandan müteşeb-

bislerimiz de geliyor diyor ki, işçi bulamıyoruz.
Öte yandan vatandaşımız da diyor ki, iş bu-
lamıyoruz.
Özellikle depremin ilk anlarında, Cumhur-
başkanımız şehrimize gelmişti, yaraların sarıl-
ması için, vatandaşlarımızın, madden, manen,
psikolojik olarak da Allah razı olsun böyle bir gir-
işimde bulundu. Şu anda organize sanayi böl-
gesi başkanımızla da iş adamlarımızla da
valiliğimiz ve belediyemizle de yeni bir yol hari-
tası çiziyoruz.
TYP sonuç itibariyle sadece bir proje, aslolan
her hemşerimizin alın terinin karşılığını aldığı ve
kendini güvende hissettiği çalışabileceği bir or-
tamı yaratmak. Buna ilişkin de çalışmalarımız
devam ediyor. Bakanımızla iki defa görüştük, de-
vletimizin desteğini, organize sanayimize nasıl
taşıyabiliriz. Hiçbir işi olmayan vatandaşlarımızı
bu vesileyle nasıl vasıflı hale getirebiliriz, hem
kendisi donanımlı bir çalışan olacak, hem de
fabrikanın çarkı dönecek. Yakında inşallah
bunun paylaşımı da yapılacak Konu detay-
lanınca bilgi vereceğim ama talebimiz şu, istih-
damı arttıracak, kamunun gücüyle de arttıracak
projelerimiz olacak. Yakında duyurusu da yapıla-
cak. Kaynak : PHA
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730 Ekim 2023

Yalçın Topçu 'Romanya 
Balkanlarda en 

büyük ortağımız'

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Yalçın Topçu
külliyedeki makamında Romanya Türkiye ticaret
odası Başkanı Tamer Atalay’ı, GAP gazeteciler
birliği genel başkan vekili, Malatya BBB Danış-
manı Hamit Özpolat’ı ve TRT Kürdi de Çepik
programı sunucusu Halk Müziği Sanatçısı Aydın
Aydın’ı kabul etti. Ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti ifade eden Cumhurbaşkanı Başdanış-
manı Yalçın Topçu  milletimizin evine hoş
geldiniz,şahsımla ilgili teveccüh ve davetiniz için
teşekkür ediyorum diyerek şunları söyledi ' 18
Ekim Azerbaycan Bağımsızlığın Yeniden
Sağlanması Günü’nü , Çocuk edebiyatı yazarı
şair ve romancı Kemalettin Tuğcu’yu vefatının
yıldönümünde saygı ve rahmetle anıyorum.
“ Romanya-Türkiye Ticaret ve Sanayi odası
başkanımız Tamer Atalay çalışmalalrını anlattı,
Türkiye ile Romanya arasındaki ilişkiler tarihi ve
köklü bir geçmişe dayanır.
Türkiye-Romanya ilişkileri karşılıklı güven ve
kazan kazan esasında stratejik ortaklık
düzeyindedir. Ayrıca Romanya’da yaşayan Kırım

Tatar’ı,Türkmen,ve Nogay Türkleri de iki dost
ülke arasındaki ilişkilerde çok güçlü bir bağ teşkil
etmektedirler.
Dostumuz Romanya ülkemizin Balkanlar’daki en
büyük ticaret ortağıdır.
Romanya-Türkiye ilişkileri her alanda daha da
ileri seviyelere   doğru ilerlemektedir.
İsrail hükümeti tarafından sivil halka,ma-
sumiyetin timsali çocuklara ve hastahaneleri
dahi vurarak yapmış olduğu soykırıma ve haksız
işgale destek olan ülkeler bilmeli ki,İsrail halkının
da bölgenin ve dünyanın da faydasına olacak
tek şey hemen adil bir barıştır.
İnsanlık alemi ve İsrail halkı, insanlık suçu
işleyen çocuk katili Netanyahu hükümetini dur-
durmak için artık ayağa kalkmalıdır.” dedi.
Romanya-Türkiye Ticaret Odası Başkanı Taner
Atalay'da Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde kabul
için Başdanışman Yalçın Topçu’ya teşekkür ed-
erek yaptığı konuşmada FETÖ ile kararlı bir şek-
ilde mücadele ettiklerinin altını çizerek şunları
söyledi  Bizler Romanya ile ticaretimizi daha da

artırmanın yanında başta FETÖ olmak üzere
Türkiye aleyhindeki bütün terör örgütlerinin
faliyetlerine karşı kararlı bir şekilde mücadele et-
mekteyiz.
Türkiyemizi ve Türk halkını  Romanya’nın ka-
muoyuna anlatmada üzerimize düşeni yapmak-
tayız zaten çok şükür Romanya'da Türklere kaşı
Romanya devletinin de halkının da yaklaşım çok
müsbettir.Bunu daha da olgunlaştırmak ve güçlü
kılmak için bizde gayret  gösteriyoruz.Sizi,Ro-
manya Türkiye Ticaret Odasının, Türkiye
Cumhuriyeti'nin kuruluşunu 100 yılı ve  Ro-
manya Türkiye ilişkilerinin 145 yılı münasebetiyle
1 Kasım'da  düzenleyeceği Türk Gecesine davet
ediyoruz. Bu gece de size Türk dünyasına yap-
mış olduğunuz katkılardan dolayı ödül takdimi
yapılacaktır.” dedi 
Görüşme,Yalçın Topçu tarafından heyete
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın ismi ve imzasını
taşıyan kravat ve kalem hediye etmesi  ve fo-
toğraf çekimi ile sona erdi.
Haber: GAP olay

Yerel 
seçime doğru

Şanlıurfa !

Şanlıurfa ve Şanlıurfa’lı için yeni bir dönem
ve yeni bir şans  olan belediye seçimleri
öncesinde vatandaşta karşılığı kalmayan
mevcut başkanları, gözlerini Ankara’dan
gelecek talimata diktirmiş beklemekteler.
Hal böyleyken kısmen belediyenin görev-
lerinden bahsetmek istiyorum. Sayacağım
bu asli görevler nedenıyle sürekli
gazetemiz istihbarat servisine şikâyet
geldiğini belirtmeden geçemeyeceğim ve
büyükşehir başta olmak üzere ilçelerimizin
tümü için geçerlidir.
Kent yapısı, kent düzeni ve estetiği, imar,
sosyal belediyecilik, toplumun sosyo
kültürel ihtiyaçları, ulaşım - iletişim, su,
temizlik, alt yapı - üst yapı, gibi saymış
olduğum bu hizmetleri sağlamak vatan-
daşa hizmet etmek için oy isteyen,
vekâlet isteyen başkanın ve personel-
lerinin, en başta en önde gelen görevidir.
Bunu yaparken başkan yaptıklarını fo-
toğrafıyla ismiyle afişe ederek vatandaştan
teşekkür beklemesi abesle iştigalin ta ken-
disidir! Lakin; kendi cebinden şahsi gayret
ve çabalarıyla memlekete, memleket in-
sanına fayda sağlayan girişimde bulun-
muşsa mesela bir okul, bir kütüphane, bir
hastane, bir sanat merkezi yaptırmışsa
toplum başkanını takdir etmekte abes
görmez. Aksi taktir de yolu asfaltlayıp “siz
daha iyilerine layıksınız” pankartı asmakla
belediye başkanlığı yapılmaz. 
Uzun lafın kısası, Şanssız Urfa’da trafiğin
yoğun saatinde çöpleri toplayarak trafiğin
akışını engellemenin de belediyelerimizce
büyük bir projeden sayıldığı bir zihniyetin
sonucu olan yaşanamaz Şanlıurfa, son 4
yılda 50 yıl geriye gitmiş kentin sistemi
çökmüş durumda. 
Bunların da neler olduğunu  tekrardan
yazarak siz kıymetli okurlarımı her gün
yaşayarak ve karşılaşarak strese girip
kahrolduğunuz sorunları bir de okutarak
üzmek istemiyorum. 
Son çeyrek asırda ki belediye başkan-
larımızdan Ahmet BAHÇIVAN’ın mem-
leketin su ihtiyacına kalıcı katkı sunarak
dönemin alt yapı sorununu ise büyük
oranda çözdüğü gerçeği unutulmamakla
birlikte, akabinde Ahmet Eşref FAKIBABA’
nın sadece ilk döneminde ki üst yapı, şe-
hircilik ve modern bir kent adına katkıları
Şanlıurfa’ yı o günün penceresinden
bakarsak çağ atlatmıştır. 
O günlerden bu günlere siyasi hırs ve çek-
işmeler uğruna memleketin geleceği har-
canarak gelip geçici yetersiz, etkisiz,
göstermelik söz de proje ve faaliyetlerle
sadece gün geçiştirilmiştir. 
Ne acıdır ki ekonomik anlamda güçlü bir
iktidarın temsilcisi ve yetkilisi olan dönemin
Şanlıurfa Milletvekili ve Çalışma Sosyal
Güvenlik Bakanı Faruk ÇELİK’in övünerek
yapacağını beyan ettiği 400projenin de
siyasi çekişme ve rant uğruna gerçek-
leşmediği, yine dönemin büyükşehir
belediye başkanı Celalettin GÜVENÇ’ in
beraberinde  kadrosuna sızan soysuz
fetöcü ağırlıklı kadrosunun, eski kadroyla
anlaşamaması yüzünden Milletvekilliği
seçimini bahane ederek girdiği çıkmazdan
kaçarak kurtuldu. Yine olan Urfa’ya oldu. 
GÜVENÇ’ten boşalan Büyükşehir
Belediye Başkanı koltuğuna Karaköprü
Belediye Başkanı Nihat ÇİFTÇİ oturdu.
ÇİFTÇİ’ nin ise en büyük katkısı bir tek,
memleketin faydasına ve kendi içinde
düğümlenen yapısını kırarak genişleme-
sine vesile olacağına inandığımız “uydu
kent niteliğinde ki Şanlıurfa kuzey şehir”
projesine attığı ilk imzadır. Dolayısıyla bu
proje de 7.sınıf tarım arazisine verilen imar
izniyle de bir ilk olmuştur. Bu güne kadar
hep 1. Sınıf verimli tarım arazilerine verilen
imar izniyle memlekete ihanet edildiği için
bu da bizleri milli ekonominin temeli olan
verimli arazilerin korunması adına
ümitlendirmişti.
Evet, az da olsa geçmişi hatırlayalım ki
geleceğimize yön verelim, başta belirttiğim
gibi mevcut ve eski başkanların şansı da
yok toplumda karşılığı da yok artık…
Bu saatten sonra seçmen düzenli, disi-
plinli, misyonlu, vizyonlu, Üniversitesi ile
koordineli, milletvekilleri ile barışık, sivil
toplum kuruluşlarını dinleyen, gazetecileri
dikkate alan, seçimden sonra da vatan-
daşın başkana ulaşabildiği, 1. Sınıf tarım
arazilerinin korunarak yandaşlara peşkeş
çekilmediği tarafsız herkese, her yere eşit
hizmetin verildiği, şehrin öz dokusunun ve
ruhunun korunabileceği, kaliteli bir
belediyecilik anlayışıyla kentin
yönetilmesini istiyor. Vesselam…

Suat
TEKİN

Mustafa 
AYHAN

Kahta’ya kadın doğum ve çocuk hastanesi 

AK Parti Adıyaman Milletvekili Doç. Dr. İshak
Şan, Kahta’da Kadın Doğum ve Çocuk Has-
tanesi'nin yapılacağını söyledi.
AK Parti Kahta İlçe Teşkilatı’nda vatandaşlarla
bir araya gelen AK Parti Adıyaman Milletvekili
İshak Şan, ilçede yapımı devam eden projelerin
mevcut durumlarıyla ile ilgili de bilgiler verdi.
Milletvekili Şan, “Karayolları Genel müdürümü-
zle görüştüm. Kendisi bana yapılan çalış-
malarla ilgili hem görseller hattı hem de bilgiler
verdi. Çalışmalar yeniden başladı. Pazartesi’-
den itibaren de bu çalışmaların yoğunluğu
giderek artacak. İnşallah seçime varmadan da
Kahta-Nissibi yolu bitmiş olacak.
Eski 1 Nolu Sağlık Ocağı’nın yerine yaklaşık

18-20 ünitelik bir diş hastanesi kuracağız.
Bununla ilgili de yakın zamanda ihalesi yapıla-
cak. Muhtemelen 3-4 ay içerisinde hizmete
girecektir.
Eski çarşıdaki daha önce planladığımız diş
hastanesinin yerine ya da başka bir yerde de
olabilir. Kadın Doğum ve Çocuk Hastanesi
planlıyoruz. Bununla ilgili İl Sağlık Müdür-
lüğümüzle de görüştüm. Sağlık bakanımızla da
görüştüm. Öyle bir planlamamız var. Şu anki
hastanemiz, kadın doğum ve çocuk polikliniği
nüfus yoğunluğundan dolayı kaldıramaz halde.
Hatta gitgide de nüfusumuz artıyor. İnşallah bu
hastanenin de açılmasıyla birlikte bir nebze de
olsa hastalarımız rahatlayacaktır. 50 ya da 75

yataklı Kadın Doğum ve Çocuk Hastanesi’ni bir
an önce faaliyete geçireceğiz.
Bir de devam eden projelerden Millet Bahçesi
ve Çok Amaçlı Spor Kompleksi de Allah’ın
izniyle 2-3 aya kadar faaliyete geçecek. Bun-
larla ilgili de çalışmalar da ivedilikle devam
ediyor. Elimizden geldiğince bölgemize hizmet
etmeye çalışıyoruz. Rabbim inşallah bizleri size
karşı mahcup etmez inşallah” diye konuştu.
Milletvekili Doç. Dr. İshak Şan’ın AK Parti Kahta
ziyaretine, Adıyaman Belediye Başkanı Dr. Sü-
leyman Kılınç, AK Parti İl Başkanı Emrah Erkan
Bulucu ve İl Genel Meclis Başkanı Mehmet
Can Erdoğan da eşlik etti.
Kaynak : PHA
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830 Ekim 2023

MUCİZENİN NETİCESİ
29 EKİM…

Büyük Atatürk’ün liderliğinde
imanından ve damarlarındaki
asil kandan aldığı güçle, istik-
lal ve istikbali üzerinde oy-
nanan oyunlar bozulmuştur
Bugün 29 Ekim, küllerimizden
güçlü ve hür bir vatan inşa
edişimizin 100. Yıl Dönümünü
gururla kutlarken, 85 milyon
olarak Türkiye Yüzyılı Vizyonu
ile de her alanda tam bağım-
sız, daha güçlü, daha müref-
feh, daha itibarlı bir TÜRKİYE
için birlikte çalışacağız.
Türk Milletinin iradesini temsil
eden TBMM tarafından 29
Ekim 1923 de cumhuriyetin
ilanıyla birlikte ilk Türkiye
Cumhurbaşkanı olarak seçilen
Büyük Atatürk’ün liderliğinde
yedi düvele karşı imanından
ve damarlarındaki asil kandan
aldığı güçle, istiklal ve istikbali
üzerinde oynanan kirli oyunları
bozmuş, zorluklar karşısında
tek bir yumruk olarak
kazandığı Kurtuluş Savaşı ile
de ecdat emaneti bu aziz
vatanda kıyamete kadar var
olacağını bütün dünyaya
göstermiştir.
Herkes şunu iyi bilmelidir ki;
doğulusu, batılısı, kuzeylisi ve
güneylisi ile birlik-beraberlik
temelleri üzerine kurduğumuz
çağdaş, demokratik ve sosyal
hukuk devleti olan Türkiye
Cumhuriyeti Devletini, vatanı
ve milletiyle dün olduğu gibi
bugün de var gücümüzle koru-
maya, ilelebet yaşatmaya
kararlıyız.
Tek devletli, tek bayraklı, tek
vatanlı, tek millet olarak,
müşterek değerlere, müşterek
kadere, müşterek maziye
sahip, müşterek geleceğe
omuz omuza el ele yürüyen,
çokluk içinde birliğin örneği,
benzersiz bir EBRUYUZ BİZ!..
Bu benzersiz EBRU; Balkan-
lar’dan Anadolu’ya oradan
Kafkaslara uzanan, Orta
Doğu’dan Türk Cumhuriyetler-
ine varan coğrafyalardaki
kültürel renklerden ve yüzlerce
yıldır insanımızın gönlünde
yanan hikmet kandilinin
ışığıyla aydınlanan hakikatler-
den süzülerek oluşmuştur.
Yüzyıllardır barış, esenlik ve
kardeşlik duygularıyla bir ve
beraber olan bu büyük milleti
kimse bölemeyecektir,
parçalayamayacaktır.
Aziz milletimiz sağlam mayası,
temiz mazisi, engin feraseti,
derin irfanı, pulat imanı ile

bütün şer odakların kirli oyun-
ları boşa çıkartmış, dünya dur-
dukça çıkartmaya da devam
edecektir.
Şanlı tarihimize, büyük mil-
letimize, yüce devlet ge-
leneğimize ve kutlu
medeniyetimize yakışır bir
gelecek inşa etmek hepimizin
en temel görevlerinden biri-
sidir.
Siyasette, ticarette, sanatta,
kültürde, ilimde, kısaca hay-
atın her alanında
Cumhuriyetimizi yüceltmek,
çağ açıp çağ kapatan bir
mazinin evlatlarının görevi, tar-
ihi ve milli bir sorumluluğudur.
Cumhuriyet, cumhurundur ve
Türkiye Cumhuriyeti Devletini
yönetmek görevi cumhurdan
sandık marifetiyle yetki alan
siyaset kurumlarına ve kadro-
larına aittir.
Cumhursuz bir Cumhuriyet
oluşturma saplantısıyla
hareket edenlerin artık gerçek-
lerle yüzleşip, hatalarından
dönmeleri, cumhurun değerleri
ve talepleri doğrultusunda
siyaset belirlemeleri gerek-
mektedir.
Bin bir çaba ve zorlu mücadele
neticesinde bu cennet vatanı
bizlere bırakan başta Büyük
Atatürk olmak üzere, şanlı ec-
dadımızı, nurlanmış şehidler-
imizi, onurlanmış gazilerimizi
rahmet, saygı ve şükranla yâd
ediyor; ay yıldızlı al
bayrağımızın bu vatanın mas-
mavi sonsuzluğunda şan ve
şerefle, ezan sesleriyle birlikte
sonsuza kadar dalgalanmasını
Cenab-ı Haktan niyaz ediyo-
rum.
Bu vesile ile Rusya Ukrayna
savaşını uzaması için çırpı-
nanlar aynı gaye ile Ne-
tanyahu ve hükümetinin
Filistinli çocukları katletmesini
destekliyor!.. Türkiye ise
herkese ve her şeye rağmen
Cumhuriyetinin 100.yılı ve
‘Türkiye Yüzyılı’nda
Cumhuriyetinin kurucusu
Büyük Atatürk’ün "Yurtta sulh,
cihanda sulh" ilkesinin bütün
insanlık için acil ihtiyaç
olduğunu belirterek bütün in-
sanlığın geleceği için hemen
BARIŞ istiyor.
Samimiyetin, merhametin,
adaletin ve kahramanlığın tim-
sali cumhurun ecdadı tarafın-
dan gerçekleştirilen mucizenin
neticesi 29 Ekim Cumhuriyet
Bayramımız Kutlu Olsun…

BAŞYAZI

Yalçın
TOPÇU

Çalışma ve Sosyal güvenlik bakan
yardımcısı Ahmet Aydın İstanbul’da
düzenlenen Adıyaman tanıtım gün-
lerinde Gözdetv genel yayın yönetmeni
Bıurak Cansel’e verdiği röportajda
Adıyaman benim ömrümü vakfettiğim
şehirdir dedi.
Ahmet Aydın röportajda şunları söyledi.
Adıyaman Dernekler Federasyonu’nun
düzenlediği ve dört gün boyunca
devam
eden Adıyaman Tanıtım Günleri birçok
önemli misafiri ağırlar. Birlik ve beraber-
lik
içerisinde yediden toparlanmaya
çalışan Adıyaman’ın kültüründen de-
premle
birlikte hayata dönmenin çabalarının
anlatılması önemli rol oynadı. Tanıtım
günlerine katılan önemli isimlerden
birisi de Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakan Yardımcısı Ahmet Aydın’dı.
Aydın Gözde Medya Grubu’nun tele-
vizyon kanalı Gözde TV’deki canlı
yayına katılarak önemli açıklamalarda
bulundu. Depremin ağır yaralar verdiği
Adıyaman’da ekonomik hayatı can-

landırmaları gerektiğini dile getiren
Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakan Yardımcısı Ahmet Aydın, “Vekil-
lerimiz teşkilatlarımız ve belediyelerimiz
ile birlikte uyum içerisinde hep birlikte
bir şeyler yapmanın gayreti
içerisindeyiz. Yıkımlar Adıyaman’da bir
taraftan devam ediyor. Özellikle ağır
hasarlı binaların yakılması konusunda
da yüzde 68 oranındagerçekleşme var.
Öbür taraftan ise yeni bir şehir kuru-
luyor. Müthiş bir inşaat yapılanma
süreci var. Bu arada esnafın sanayici-
lerimizin ihtiyacı, talep ve beklenti-
lerivar. Ekonomik hayatı da
canlandırmamız gerekiyor. Bu manada
önemli görüşme ve çakışmalar yaptık.
Bundan sonraki sürecinde milletvekil-
lerimiz ile takipçisi olmaya devam ede-
ceğiz” dedi. “Adıyaman’ın Acısı Acımız
Yarası Bizim Yaramızdır”
Adıyaman büyük bir depremin
yaşandığı bir şehir diyen Bakan
Yardımcısı Aydın,
“Burada depremin izlerini de görmek
mümkün. Eskisi gibi sesli sazlı sözlü bir
tanıtımdan ziyade Adıyaman’ın ürün-

lerini tanıtarak Adıyaman’ı depremde
yaşadıklarınıda göstererek dikkatleri
çekebilir miyiz diye Adıyaman Dernek-
ler Federasyonu Başkanımızın ve
yönetiminin hazırladığı organizasyon-
dur. Her birimiz konumumuz ne olursa
olsun Hakkı ile görevimizi yaparsak
meseleleri el birliği ile çözeriz. Adıya-
man ömrümü vakfettiğim bir şehir.
Adıyaman’ın acısı yarası bizimdir. Bu
yaraları da hep birlikte el birliği ile sara-
cağız. İstanbul’daki Adıyamanlılar en iyi
şekilde temsil ediyor.
Adıyamanlı olmanın onurunu duruşunu
burada da ortaya koyuyorlar. Bugüne
kadar çakışmalar yaptık ve yapmaya
devam edeceğiz.
Cumhurbaşkanımız birinci önceliğimiz
deprem bölgesi diyor. Deprem böl-
gesinin yeniden inşası yeniden ayağa
kalkmadı için her bakanlık elinden ge-
leni yapıyor. Bizlerde istihdam
konusunda ciddi çakışmalar yaptık. İş
başı eğitimi ile ilgili çalışmalarda ya-
pacağız. Her alanda yazılabilecek ne
varsa yapmaya çakışıyoruz” dedi.
Haber: GAP olay

Ahmet Aydın : Adıyaman 
ömrümü vakfettiğim şehir

SANKO ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ’NDE
CUMHURİYET’İN İLANININ 100’ÜNCÜ YILI KUTLANDI

SANKO Hastanesi’nde 100’üncü
yılı, coşkuyla kutlandı.
Hastane binası, Gazi Mustafa
Kemal Atatürk posterleri ve Türk
Bayrakları ile donatılırken,
Cumhuriyet Bayramı’na özel
hazırlanan tablo karanfillerle
süslendi.
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları
Bölümünde yatarak ve ayaktan
tedavi gören çocuklara yönelik
düzenlenen etkinlikte ise çocuk-
lar, Pamuk Prenses ve palyaço
eşliğinde şarkılar söyleyip, oyun-
lar oynayarak, yüz boyama
etkinlikleri ile bayram coşkusunu
yaşadı.
Çocuklar, Türk Bayraklı balon-
larla 29 Ekim Cumhuriyet Bayra-
mı’nı aileleri ve hekimleri ile
doyasıya kutladı.
SANKO Üniversitesi Hastanesi
yönetimince hazırlanan
Cumhuriyet’in ilanının 100’üncü
yılına özel armağan hastalara,
hasta yakınlarına ve personele
takdim edildi.
Haber: GAP olay
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